
KONTAKTNÍ SPOJENÍ 
Erich Kaluža, agronom; Ing. Josef Teuer, ředitel 

Hoštická a.s.; Výhon 182, 747 31 Velké Hoštice 
tel.+420553764082; mobil +420731489682; e.kaluza@hosticka.cz 

Organizační garant (ČR) Organizační garant (Polsko) 

Ing. David Bečka, Ph.D. 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

165 21 Praha 6 – Suchdol 
tel. +420224382531; mobil +420608171805;  

becka@af.czu.cz 

dr. hab. Marcin Kozak prof. habil.  

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 

50-363 Wrocław, Pl. Grunwaldzki 24a 
mobil +48601783195 
marcin.kozak@up.wroc.pl 

Odborný garant (ČR) Odborný garant (Polsko) 

prof. Ing. Jan Vašák, CSc. 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
tel. +420224382534; mobil +420607758458;  

vasak@af.czu.cz 

prof. dr. hab. Andrzej Kotecki prof. habil.  

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 

50-363 Wrocław, Pl. Grunwaldzki 24a 
tel. +48713201637; andrzej.kotecki@up.wroc.pl 

 

Orientační plánek (viz http://jdem.cz/e7m77) 

GPS: 49°55'59.95"N, 17°58'19.8"E 

 

Pozvánka ke stažení: http://svri.agrobiologie.cz/ 
 

 

NAŠE NEJBLIŽŠÍ AKCE V OKOLÍ (začátek v 9 h.)  
10. 5. 

(čtvrtek) 
Správní budova  

ZD Kelečsko Kelč, o. Vsetín 
Řepka ozimá  

– odrůdy a agrotechnika 
Bezplatně 

14. 6. 
(čtvrtek) 

Hostinec U Facků,  
Vsisko (Tršice),  o. Olomouc 

Tématické řepky  
a pšenice 

Bezplatně 

 
 

 

ČESKÁ TECHNOLOGICKÁ PLATFORMA PRO ZEMĚDĚLSTVÍ  

ve spolupráci s HOŠTICKOU A .S. ,   
ČESKOU ZEMĚDĚLSKOU UNIVERZITOU V  PRAZE ,   

ZEMĚDĚLSKOU SPOLEČNOSTÍ  PŘI ČZU  V  PRAZE ,  
UNIWERSYTETEM PRZYRODNICZYM WE WROCŁAWIU ,  

osivářskými společnostmi: LIMAGRAIN ,  MONSANTO ,  PIONEER ,   

RAPOOL ,  SAATBAU ,  SELGEN ,  VP  AGRO  

a společnostmi: AGRA GROUP ,  AGROFERT A TIMAC AGRO  
 

 

srdečně zvou na  
 

Slezské pokusy 
 

 hlavní a nové odrůdy řepky ozimé 

 systémy hnojení dle společností Agra Group, Agrofert 
a Timac Agro 

 

 

místo konání:  

Velké Hoštice (o. Opava), zámek V. Hoštice 

 

den: 9. 5. 2018 – středa 
čas: 9.30 h. prezence, občerstvení 
 10.00 h. zahájení  
 15.00 h. ukončení 
 

http://svri.agrobiologie.cz/


PROGRAM 

9.30 – 10.00 Příjezd, registrace, občerstvení 

10.00 – 10.30 Vystoupení organizátorů a hostitelského podniku 

10.30 – 10.45 Odjezd na pokusy 

10.45 – 14.00 Prohlídka a doporučení k porostům 

14.00 – 15.00 Ukončení a oběd 

 
 

ORGANIZAČNÍ  INFORMACE  A  PLATBY 

 Veřejná prohlídka polních pokusů je bezplatná s finanční podpo-

rou osivářských společností: LIMAGRAIN, MONSANTO, 

PIONEER, RAPOOL, SAATBAU, SELGEN, VP AGRO, ze-

mědělského podniku HOŠTICKÁ a. s. a společností: 

AGRA GROUP, AGROFERT a TIMAC AGRO. 

 Polní den je pořádán za podpory České technologické platformy 

pro zemědělství při Ministerstvu zemědělství ČR. 

 
 

CO  MŮŽE  ZVLÁŠTĚ  ZAUJMOUT 

 ukázka hlavních a nastupujících odrůd řepky ozimé 

 nové informace k agrotechnice řepky ozimé 

 systémy hnojení dle společnosti Agra Group, Agrofert  

a Timac Agro 

 
 

 

Výnosové výsledky nejlepších odrůd, Velké Hoštice 2014/15 

Pořadí Odrůdy Výnos (t/ha při 8 % vlhk.) 

1 DK EXSTORM 4,09 

2 ARSENAL 3,79 

3 SHERPA 3,57 

průměr všech odrůd 3,33 
 

Výnosové výsledky nejlepších odrůd, Velké Hoštice 2015/16 

Pořadí Odrůdy Výnos (t/ha při 8 % vlhk.) 

1 JUMPER 4,91 

2 ASTRONOM 4,65 

3 ATORA 4,40 

průměr všech odrůd 4,31 
 

Výnosové výsledky nejlepších odrůd, Velké Hoštice 2016/17 

Pořadí Odrůdy Výnos (t/ha při 8 % vlhk.) 

1 OREX 4,57 

2 ATORA 4,40 

3 ALICANTE 4,39 

průměr všech odrůd 4,20 
 

 

Ochrana kořenů, maloparcelky VS Červený Újezd 2016/17 

Pořadí Varianta Výnos (t/ha) 

1 Dusíkaté vápno 4,82 
2 Prometheus 4,79 
3 N-Lock 4,72 

neošetřená kontrola 4,66 
Pozn. Tři nejlepší varianty z celkem osmi zkoušených. Dávka dusíku na všech variantách shodná. 


